
Id: XCFRR-KRXSR-AMAIQ-WGWLN-TODJS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXIII/1275/10
RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie miasta Katowice (ulica Johna 
Baildona). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 6 i 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.). 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. 

W uchwale nr XX/368/07 Rady Miasta Katowice z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie nadania nazwy ulicy 
położonej na terenie miasta Katowice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2008 r. Nr 10, poz. 276), zmienionej uchwałą nr 
XXIV/497/08 Rady Miasta Katowice z dnia 31 marca 2008 r. zmieniającą uchwałę nr XX/368/07 z dnia 20 grudnia 
2007 r. w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie miasta Katowice (ulica Johna Baildona) (Dz. Urz. 
Woj. Śl. z 2008 r. Nr 85, poz. 1813), §1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Nadać nazwę imienia Johna Baildona drodze wewnętrznej, łączącej tereny byłej Huty Baildon z ulicą 
Piotra Ściegiennego pod ul. Chorzowską, za zgodą właściciela. 

2. Usytuowanie ulicy, o którym mówa w ust. 1, ilustrują szkice sytuacyjne, stanowiące załączniki nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Katowice 

Marek Chmieliński



Id: XCFRR-KRXSR-AMAIQ-WGWLN-TODJS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIII/1275/10
Rady Miasta Katowice

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

ul. Johna Baildona - odcinek od ul. Piotra Ściegennego do ul. Chorzowskiej 



Id: XCFRR-KRXSR-AMAIQ-WGWLN-TODJS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIII/1275/10
Rady Miasta Katowice

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

ul. Johna Baildona - odcinek od ul. Chorzowskiej na tereny Huty Baildon 


